
  

FETÖ'cü Enes Kanter'den Suriye
iftiraları
Kendini terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in manevi oğlu olarak kabul eden EnesKendini terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in manevi oğlu olarak kabul eden Enes
Kanter, CNN'de 'Türkiye, Suriye'de katliam yapıyor' dedi.Kanter, CNN'de 'Türkiye, Suriye'de katliam yapıyor' dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Türkiye, Suriye'nin kuzeyindeki terör örgütlerini temizlemek ve sınır güvenliğini sağlamak
için başlattığı Barış Pınarı Harekatı'nda ve ardından masada başarılı sonuçlar elde ederken;
Türkiye düşmanları da boş durmuyor.

Son hamlesini 15 Temmuz 2016'da yapan FETÖ'nün militanları, özellikle ABD'de Türkiye
karşıtı propagandaya devam ediyor.

"TÜRKİYE DEAŞ MİLİTANLARIYLA ÇALIŞMAYI BIRAKMALI""TÜRKİYE DEAŞ MİLİTANLARIYLA ÇALIŞMAYI BIRAKMALI"

Bunun son örneği, NBA takımlarından Boston Celtics'te forma giyen Enes Kanter oldu.
Kanter, CNN yayınına katılarak Türkiye ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında
ipe sapa gelmez iddialarda bulundu.

Kanter, şunları söyledi; "Benim onu çağımızın Hitler'i olarak adlandırmamın bir nedeni"Benim onu çağımızın Hitler'i olarak adlandırmamın bir nedeni
var. Eğer dünyada neler olduğuna bakarsanız özellikle Suriye'de; onlarca masum Kürtvar. Eğer dünyada neler olduğuna bakarsanız özellikle Suriye'de; onlarca masum Kürt
ve insanlık trajedisini görürsünüz. Şimdi Suriye'de olan şey insanlık trajedisidir.ve insanlık trajedisini görürsünüz. Şimdi Suriye'de olan şey insanlık trajedisidir.
Onlarca masum erkek, kadın, çocuk ve bebek ölüyor. Türkiye, Suriye işgaliniOnlarca masum erkek, kadın, çocuk ve bebek ölüyor. Türkiye, Suriye işgalini
durdurmalı ve sahada DEAŞ militinlarıyla çalışmayı mutlaka bırakmalıdır."durdurmalı ve sahada DEAŞ militinlarıyla çalışmayı mutlaka bırakmalıdır."
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ABD yönetimi Ukraynalılara, 18 ay "GeçiciABD yönetimi Ukraynalılara, 18 ay "Geçici
Koruma Statüsü" verecekKoruma Statüsü" verecek
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
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Türkiye'deki tüm okullarda deprem tatbikatıTürkiye'deki tüm okullarda deprem tatbikatı
gerçekleştirildigerçekleştirildi
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Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı
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Bursa'da kazada eşini kaybeden adam: OBursa'da kazada eşini kaybeden adam: O
eşimi öldürdü yanında ben de öldümeşimi öldürdü yanında ben de öldüm
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